

AROMATIK 742 - MILLION



Cena	39,00 zł
Dostępność	duża ilość
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	742
Linia produktu	PURE CLASSIC
Charakter zapachu	drzewno - przyprawowe
Główne akordy	ciepły korzenny, cynamonowy, cytrusowy
Sugerowane użycie	na wieczór
Sezon	jesień zima
Rodzaj	eau de parfum
Stężenie	18%

Opis produktu

AROMATIK 742- MILLION to sugestywny zapach dla mężczyzn, który oddaje tajemniczy, zmysłowy powab nocy. Połączenie drzewnych i korzennych akordów jest zaostnione przez cytrusy i ocieplone przez bursztyn i skórę, tworząc złożony, ale zrównoważony zapach. W nucie głowy orzeźwiający nuty czerwonej mandarynki i grejpfruta łączą się z nutą mięty, podczas gdy serce jest przepełnione pikantnym cynamonem i różą. Baza łączy dymną paczulę z bogatym bursztynem i skórzanym drewnem, co sprawia, że jest to doskonały wybór zarówno do noszenia wieczorem, jak i na specjalne okazje.

Mieszanka ciepłych przypraw w AROMATIK 742- MILLION tworzy zapraszający aromat, który jest zarówno zachęcający, jak i pocieszający w równym stopniu, to zapach, przy którym można tworzyć wspomnienia. Niezależnie od tego, czy planujesz romantyczną kolację, czy ekscytujący wieczór na mieście, pozwól, aby ten wyrafinowany, męski zapach zajął centralne miejsce. Dzięki możliwości płynnego przejścia od jesieni, przez zimę do wiosny, AROMATIK 742- MILLION może być Twoim wiernym towarzyszem na każdym kroku podczas zmieniających się pór roku. Zanurz się w jego głębi i daj się otulić jego zniewalającemu ciepłu - to zapach, którego nie będziesz chciał zapomnieć!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 30 ml , 50 ml , 100 ml

Nuty zapachowe

NUTY GŁOWY: czerwona mandarynka, grejpfrut, mięta

NUTY SERCA: róża, cynamon, przyprawy

NUTY BAZY: skóra, paczula, nuty drzewne, bursztyn

Rodzina DRZEWNE

Zapachy z tej rodziny należą do perfum o bukiecie zapachów drzewnych tworzących ciepłe i niezwykle stonowane

kompozycje. Rzadko spotykane w perfumach damskich - ze względu na swój głęboki i trwały aromat, dominują pośród zapachów męskich, jednak w ostatnich latach powstaje w tej grupie coraz więcej zapachów damskich. Aromaty drzewne często określane są jako ostre, ciepłe, głęboki oraz żywiczne. Perfumy tego typu to elegancja, dojrzałość, dostojność. Zapach ciepły i bardzo stonowany inspirowany łagodnością i spokojem leśnych ostępów. Charakter perfum drzewnych sprawia, że stanowią idealny zapach dla mężczyzn dojrzałych, statecznych i są doskonałym uzupełnieniem klasycznego wizerunku pełnego elegancji.

NUTY DRZEWNE

Najsilniejsze akordy oparte są na nutach olejków sosny, cedru, drzewa sandałowego, różanego i gwajakowego, a także aromaty mchu dębowego, żywicy, i mirtu. Można także spotkać nuty piżma, paczuli, wetywerii.